АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2018                                                                                                         №  15
                                                           с.Индерь

 Об утверждении перечня  мест проведения ярмарок на территории  Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Федерального закона от 28.12.2009 № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, постановления Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п   «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,  администрация Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

  п о с т а н о в л я е т:

 1.   Утвердить  Перечень  мест проведения ярмарок на территории  Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Индерский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Индерского сельсовета в сети Интернет.

3. Специалисту 1-го разряда администрации Хамановой Т.С.:

3.1.  В срок  не позднее трех рабочих дней направить Перечень в Министерство промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области  в письменной форме по почтовому адресу.
Глава Индерского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                           Г.П. Зенков
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Индерского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской  области

от 22.03.2018 № 15
ПЕРЕЧЕНЬ

мест проведения ярмарок  на территории Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2019 год

	N п/п
	Место проведения ярмарки (земельный участок, здание, сооружение, либо их часть)
	Адрес места проведения ярмарки
	Собственник (пользователь, владелец) места проведения ярмарки
	Тип ярмарки

	универсальная
	специализированная (с указанием специализации)

	1
	Земельный участок,
площадь

7600 кв.м.,

кадастровый номер 54:05:020502:90
	с.Индерь, ул. Новая 27б (перед зданием Индерского СДК)
	Администрация Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
	универсальная

PAGE
2